2020年８月 24日

各 位

会社名  京 都 き も の 友 禅 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 服部 雅親

（コード番号 ７６１５ 東証第１部）

問合せ先  執行役員経営企画部長 白岩 正樹

（TEL 03-3639-9191）

第三者割当による自己株式の処分完了に関するお知らせ

当社は、2020 年８月６日開催の取締役会において決議いたしました、「株式給付型ＥＳＯＰ」の導入に

伴う第三者割当による自己株式の処分に関し、本日処分手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。本件の詳細につきましては、2020 年８月６日付「「株式給付型ＥＳＯＰ」の導入に伴

う第三者割当による自己株式の処分に関するお知らせ」をご参照ください。

記

自己株式の処分の概要

（１）処分期日 2020年８月 24日

（２）処分株式数 普通株式 351,300株

（３）処分価額 １株につき 222円

（４）処分総額 77,988,600円

（５）処分先 株式会社日本カストディ銀行（信託口）

以 上